债券代码：143304           债券简称：17 江铜 01

中国国际金融股份有限公司

关于江西铜业股份有限公司面向合格投资者公开发行

2017年公司债券（第一期）

重大事项受托管理事务临时报告

中国国际金融股份有限公司作为江西铜业股份有限公司（以下简称“发行人”或

“公司”）面向合格投资者公开发行 2017 年公司债券（第一期）（债券简称：17 江

铜 01）的债券受托管理人，持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项。根据

《公司债券发行与交易管理办法》、《公司债券受托管理人执业行为准则》等相关规

定及相关《债券受托管理协议》的约定，现就本次债券重大事项报告如下：

江西铜业股份有限公司于近日接到控股股东江西铜业集团公司书面通知，为贯彻

落实江西省国资委关于国企改革和公司制改革的文件精神，结合自身实际，经江西省

国资委批准，并由江西省工商行政管理局核准，江西铜业集团公司由全民所有制企业

改制为国有独资公司，企业名称由“江西铜业集团公司”变更为“江西铜业集团有限

公司”，并已完成工商变更登记及领取新的营业执照。新《营业执照》基本信息如下：

公司名称：江西铜业集团有限公司

公司类型：有限责任公司（国有独资）

公司住所：江西省贵溪市

法定代表人：龙子平

注资资本：6,729,646,135.47 元

成立日期：1979 年 06 月 26 日

营业期限：1979 年 06 月 26 日至长期

经营范围：有色金属矿、非金属矿、有色金属冶炼压延加工产品、承包境内外有

色冶金行业工程及境内国际招标工程，上述境外工程所需设备、材料进口，对外派遣

实施上述境外工程所需劳务人员；有色金属、非金属矿产、冶炼资源的综合回收；经

营本企业自产产品及相关技术出口业务；经营集团生产所需原辅材料，机械设备、仪

器仪表、零配件等商品及相关技术进口业务；承办中外合资经营、合作生产及开展

“三来一补”业务；物业管理、房屋租赁、市场管理、社区服务、园林绿化工程、公

共设施及房屋维修、环境卫生工程；技术咨询与服务，技术开发与转让。（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）

上述事项未涉及控股股东的股权变动，对公司经营活动不构成影响，公司控股股

东及实际控制人未发生实际变化。

中国国际金融股份有限公司作为本次债券受托管理人，根据《公司债券受托管理

人执业行为准则》第十一条、第十七条要求出具本受托管理事务临时报告并就上述事

项提醒投资者关注相关风险。

特此公告。

（本页无正文，为《中国国际金融股份有限公司关于江西铜业股份有限公司面向合格

投资者公开发行 2017 年公司债券（第一期）重大事项受托管理事务临时报告》盖章页）

中国国际金融股份有限公司

年      月      日